
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO N. 0001/2013 

Designa membros para compor a 
Comissão Permanente de Reestruturação 
e Expansão das Universidades Federais - 
REUNI. 

O CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições, em 
sua 3322  Reunião Ordinária, realizada em 17/1/2013, considerando o Memorando 
DEG 310/2012, de 18/5/2012, e UnBDoc n. 61987/2012, de 18/5/2012, 

RESOLVE: 

Art. 12 	Designar os representantes Rogério Fagundes Marzola (IO) e Eurídes 
Araújo Costa Pessoa (IDA), para compor a Comissão Permanente de 
Reestruturação e Expansão das Universidades Federais - REUNI, de 
acordo com o artigo 40,  parágrafo único, da Resolução CEPE n. 
151/2008. 

Art. 22 	Esta Resolução entra em vigor nesta data. 

Brasília, , 	de janeiro de 2013. 

Ivan 'Marques de Toledo Cam 

Presidente 

CIcó pia: todos os Centros de Custo. 

FFS/tar 


